در این چنین دوره هرج و مرج افراد خانواده ولی‌اللهی از وقار و عظمت علوم دینی نه تنها نگهداری کردند بلکه در ترویج و گسترش و پیشرفت آن مساعی قابل ملاحظه و شایانی را بخرج دادند. اینها سعی کردند احساس درست و واقعی مذهبی را در عموم مردم ایجاد نمایند .

از کتاب طرفه‌ها

نوشته اقبال یغمائی

### سردابه

خواجه نصیرالدین طوسی روز دوشنبه ۱۸ ذی حجه ۶۷۲ هجری - ۱۲۷۴ میلادی - درگذشت . خواستند جسدش را در کاظمین پائین پای دو امام به خاک سپارند . در اثنای کندن گور سردابه‌ای وسیع و مزین به کاشیکاریهای بدیع پدیدار شد که ساختن آن روز یازدهم جمادی‌الاول سال ۵۹۷ پایان یافته بود . دانستند که آنجا را ناصر بالله سی و پنجمین خلیفه عباسی برای آرامگاه خود پرداخته بود و پسرش برخلاف وصیتش وی را در رصاقه به خاک سپرده بود.